## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - MARIO CESAR COELHO CABRAL

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário MARIO CESAR COELHO CABRAL RMANOEL LEONARDO GOMES 1479 JARDIM PAULISTANO 58415320 - CAMPINA GRANDE- PB

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF**: 395.918.834-04 **Matrícula**: 42086

Nome: MARIO CESAR COELHO CABRAL

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
ARTHUR QUIRINO BEZERRA FERREIRA COELHO		0,00	0,00	0,00
JOAO VICTOR BEZERRA FERREIRA COELHO		0,00	296,27	296,27
MARIO CESAR COELHO CABRAL		2.406,44	2.829,14	5.235,58
SHIRLEY KELMA BEZERRA FERREIRA COELHO		0,00	1.199,68	1.199,68
	Total	2.406,44	4.325,09	6.731,53

## Declaração de Reembolso - Ano Base 2023

Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar